2023年８月 10日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ ヌ ・ シ ー ・ エ ヌ

代表者名 代表取締役社長執行役員 田 鎖  郁 夫

（コード番号：7057 東証スタンダード）

問合せ先 取締役執行役員管理部門長 藤   幸 平

                            （TEL 050-1780-0250）

2024 年 3 月期第１四半期決算説明会オンデマンド配信のお知らせ

当社は、2024 年 3 月期第１四半期決算説明会を下記の通り配信いたしますので、ご案内申し上

げます。

記

2024 年３月期第１四半期決算オンライン説明会

（リンクコーポレイトコミュニケーションズ主催）

 配信開始日：2023 年 8 月 16 日（水） （予定）

 説明者  ：代表取締役社長執行役員 田鎖 郁夫

 視聴方法 ：配信開始次第、当社 Web ページでお知らせいたします。

お問い合わせ：伊藤/齋藤

Mail：ir@ncn-se.co.jp

                               TEL：050-1780-0254

以 上

mailto:ir@ncn-se.co.jp